GATRA

MIKRO
INISIATIF
Donasi "Bantu Mereka Berkembang"

August 2022

No Date Detail Account Debit Kredit Balance
Saldo Rp 13.814.400
1 01/08/22 Beli Buku tulis, alat tulis, map untuk 13 anak "belajar bahasa inggris gratis" Rp 576.300 | Rp 13.238.100
2 01/08/22 Uang sekolah dan bekal Parel (Anak Asuh Karang Asem) Rp 150.000 | Rp 13.088.100
3 01/08/22 Uang bekal Asih (Anak Asuh Karang Asem) Rp 100.000 | Rp 12.988.100
4 01/08/22 Uang sekolah Martini (Anak asuh Karang asem) Rp 100.000 | Rp 12.888.100
5 02/08/22 Modal Usaha Nengah Nantri (Pengayam Ate) Karang Asem Rp 160.000 | Rp 12.728.100
6 03/08/22 Pembayaran Nasi kotak + Snack Box pelatihan di Nusa Penida (26 kotak) Rp 1.170.000 | Rp 11.558.100
7 03/08/22 [Pembayaran sewa bale banjar adegan Rp  500.000 | Rp 11.058.100
8 03/08/22  [Sewa transport mobil untuk tim pelatihan di Nusa Penida Rp 550.000 | Rp 10.508.100
9 03/08/22 Pembayaran fee pembicara pelatihan Nusa Penida Rp 750.000 | Rp  9.758.100
10 03/08/22 Pemesanan Tiket kapal Nusa Penida untuk tim 5 orang Rp 725.000 | Rp  9.033.100
11 03/08/22 Pembelian map + bulpen + print materi untuk pelatihan 20 orang di Nusa Penida Rp 200.000 | Rp  8.833.100
12 05/08/22 Uang transport untuk peserta di nusa penida 20 orang Rp 1.000.000 | Rp  7.833.100
13 05/08/22 Uang hadiah games pelatihan nusa penida 4 orang Rp 200.000 | Rp  7.633.100
14 05/08/22  |Sewa kursi untuk balai banjar 25 kursi Rp 125.000 | Rp  7.508.100
15 05/08/22 [Sewa screen + soundsystem Rp  500.000 | Rp 7.008.100
16 05/08/22  |Beli Battery untuk soundsystem Rp 80.000 | Rp  6.928.100
17 05/08/22 |Donasi dari Nindya Dana BCA Rp 150.000 Rp 7.078.100
18 09/08/22 Hadiah lomba 17 Agustus untuk Desa Seraya Karangasem Rp 300.000 | Rp  6.778.100
19 23/08/22 Fee guru pengajar "Bahasa Inggris Gratis" bagi anak-anak kurang mampu Rp 50.000 | Rp  6.728.100




